
Fahrgastinformation RE 4

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

Zugausfall 07.-08.03.2021
Wuppertal-Vohwinkel <>
Wuppertal-Oberbarmen

RE 4 Haltausfall    Fahrt unter Ersatzzugnummer, ggf. abweichende Fahrzeiten ggü. Regelzug

Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)

Aufgrund von Oberleitungsarbeiten müssen am Abend des 07.03.2021 einige Züge der Linie RE 4 zwischen 
Wuppertal-Vohwinkel und Wuppertal-Oberbarmen leider entfallen. 
Bitte nutzen Sie den eingerichteten Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV).
Details entnehmen Sie bitte der Fahrplantabelle.

.

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Zugnummer 2021 SEV 26434 SEV 26436 SEV 26438 SEV 26440 SEV
Verkehrstage TGL TGL TGL S

Sonntag 07.03.2021 x x x x x x x x x

Ennepetal 20:41 21:41 22:41 23:41
Schwelm (bis 14.03. nicht anfahrbar) 20:45 21:45 22:45 23:45
Schwelm (bis 14.03. nicht anfahrbar) 20:46 21:46 22:46 23:46
Wuppertal-Oberbarmen 20:49 21:49 22:49 23:49
Wuppertal-Oberbarmen 20:12 20:50 21:06 21:50 22:06 22:50 23:06 23:50 23:57
Wuppertal-Barmen 20:20 20:52 21:14 21:52 22:14 22:52 23:14 23:52 00:05
Wuppertal-Barmen 20:21 20:53 21:15 21:53 22:15 22:53 23:15 23:53 00:06
Wuppertal Hbf 20:40 20:56 21:34 21:56 22:34 22:56 23:34 23:56 00:25
Wuppertal Hbf 20:41 20:58 21:35 21:58 22:35 22:58 23:35 23:58 00:26
Wuppertal-Vohwinkel 20:56 21:03 21:50 22:03 22:50 23:03 23:50 00:03 00:41
Ersatzzugnummern 91614 91608 91610 91612
Wuppertal-Vohwinkel 21:04 22:04 23:04 00:04
Düsseldorf Hbf 21:19 22:19 23:19 00:18
Düsseldorf Hbf 21:21 22:21 23:21
Neuss Hbf 21:32 22:32 23:32
Neuss Hbf 21:36 22:36 23:36
Mönchengladbach Hbf 21:48 22:48 23:48
Mönchengladbach Hbf 21:50 22:50 23:50
Rheydt Hbf 21:53 22:53 23:53
Rheydt Hbf 21:54 22:54 23:54
Erkelenz 22:00 23:00 00:00
Erkelenz 22:01 23:01 00:01
Baal 22:05 23:05 00:05
Baal 22:05 23:05 00:05
Lindern 22:08 23:08 00:08
Lindern 22:09 23:09 00:09
Geilenkirchen 22:13 23:13 00:13
Geilenkirchen 22:14 23:14 00:14
Übach-Palenberg 22:17 23:18 00:18
Übach-Palenberg 22:18 23:19 00:19
Herzogenrath 22:22 23:25 00:25
Herzogenrath 22:23 23:26 00:26
Aachen West 22:30 23:33 00:33
Aachen West 22:31 23:34 00:34
Aachen Schanz 22:33 23:36 00:36
Aachen Schanz 22:34 23:37 00:37
Aachen Hbf 22:37 23:40 00:40

Zug aus Dortmund Hbf kommend

Zugnummer 2021 SEV 26433 SEV 26435 SEV 26437 SEV
Verkehrstage TGL TGL TGL

Sonntag 07.03.2021 x x x x x x x
Ersatzzugnummern 91609 91611 91613
Aachen Hbf 19:23 20:23 21:23
Aachen Schanz 19:25 20:25 21:25
Aachen Schanz 19:26 20:26 21:26
Aachen West 19:28 20:28 21:28
Aachen West 19:29 20:29 21:29
Herzogenrath 19:37 20:37 21:37
Herzogenrath 19:38 20:38 21:38
Übach-Palenberg 19:42 20:42 21:42
Übach-Palenberg 19:43 20:43 21:43
Geilenkirchen 19:46 20:46 21:46
Geilenkirchen 19:47 20:47 21:47
Lindern 19:51 20:51 21:51
Lindern 19:52 20:52 21:52
Baal 19:55 20:55 21:55
Baal 19:56 20:56 21:56
Erkelenz 19:59 20:59 21:59
Erkelenz 20:01 21:01 22:01
Rheydt Hbf 20:07 21:07 22:07
Rheydt Hbf 20:08 21:08 22:08
Mönchengladbach Hbf 20:12 21:12 22:12
Mönchengladbach Hbf 20:13 21:13 22:13
Neuss Hbf 20:25 21:25 22:25
Neuss Hbf 20:28 21:28 22:28
Düsseldorf Hbf 20:39 21:39 22:39
Düsseldorf Hbf 20:42 21:42 22:42
Wuppertal-Vohwinkel 20:54 21:54 22:54
Wuppertal-Vohwinkel 20:17 20:55 21:09 21:55 22:09 22:55 23:02
Wuppertal Hbf 20:32 21:00 21:24 22:00 22:24 23:00 23:17
Wuppertal Hbf 20:33 21:02 21:25 22:02 22:25 23:02 23:18
Wuppertal-Barmen 20:52 21:05 21:44 22:05 22:44 23:05 23:37
Wuppertal-Barmen 20:53 21:06 21:45 22:06 22:45 23:06 23:38
Wuppertal-Oberbarmen 21:01 21:08 21:53 22:08 22:53 23:08 23:46
Zugnummern 26433 26435 26437
Wuppertal-Oberbarmen 21:09 22:09 23:09
Schwelm (bis 14.03. nicht anfahrbar) 21:13 22:13 23:13
Schwelm (bis 14.03. nicht anfahrbar) 21:13 22:13 23:13
Ennepetal 21:16 22:16 23:16

Zug in Richtung Dortmund Hbf

XX:XX


